W razie
ponowienia zaburzeń i zbiegowisk, postanowienie rady ad-
ministracyjnój Królestwa z d. 27 marca (8 kwietnia) rb,
z żołnierską sumiennością wykonam. Postanowienie rze
czone ogłaszam wam na nowo. W Warszawie dnia 16/28
maja 1861 r. Jenerał-adjutant, Mercbelewicz.“

FKANCYA,
Paryż,. 27 maja. Sprawa włoska nie tak prędko i łatwo

się rozstrzygnie jak sprawa syryjska, która już jest bliską
końca.